steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli fino ad ottenere 
l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere 
per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) 

mq/cm 21.803,38 

per un importo complessivo di € 75.547,62 (euro settantacinquemila cinquecento quarantasette/62) oltre 

IVA; 

Vista la documentazione prodotta dalla ditta richiedente e dalla ditta subappaltatrice; 

Vista la documentazione integrativa presentata in data 20/05/2020, prot. 3893, su richiesta del Responsabile 

Unico del Procedimento con nota formale prot.

[...]

04736200652appaltatrice dei lavori in oggetto all’affidamento in subappalto dei lavori e/o delle 

opere sopra specificate alla ditta ZEMA Costruzioni S.r.l. con sede in Rofrano (SA), alla Via C. Ronsini snc, 

Codice Fiscale: 04873840658, per un importo complessivo di euro € 75.547,62 (euro settantacinquemila 

cinquecento quarantasette/62) oltre IVA. 

Pisciotta,  05/06/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

Pisciotta,  05/06/2020 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO